Муниципальное бюджетное и€

<<Старокрымская обще
Кировского район

ул. Ленин а,44,г. Старый Крым, К"р_о ,297з45

тел. : (06555) 5,2|-01 E-mail:
Код ОГРН 1

прикАз

от 31.08.2021 г.
<Об организации питания обучающихся
за родительские средства)

Nsl84

на основ ании Федера;rьного закона российской Федерации от 29,t2,2012 г,

<Об образовании в РоссийЪкой Федерации)), <Пол_ожения об организации платного

n"ru""" обучающихся МБоУ <СтарокрымскtUI оШ Ns 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание обучающихся В 20|9-2020 учебном гоДу за

родительскую плату.
2, Установить стоимость горячего питания на одного ребёнка в день,

з. Питание обучающихся осуществлять согласно графику.

4. Возложить ответственность на кJIассных руководителей 1-11 K,llaccoB за:

4.1. обеспечение 100% охвата обучающихся горячим питанием;

4.2. проведение инструктажа о правилах поведения в школьной столовой;

4.3. проведение классцых часов о культуре питания;

4.4. проведение кJIассного род"r.пu.коiо собрания и индивиду.льных бесед с

столовую в соответствии с графиком

питания;
4.6. жизнь и здоровье обучающихся во время посещOния столовои,

4.7. ведение мониторинга питания обучающихся,

5. Определить, что оплата за обеды производится путём перечисления

родительских средств и предоставления квитанции об оплате,

6. Сбор и учёт, поступающих квитанций о родительской оплате, ведение учётно-

отчётной документа на ответственного за организацию питания

Грибанову Н.Д.
вляю за собой.7. Контроль за

С приказом озн
Грибанова Н.Д.
Мартынова А.У.

родителями о культуре питания;

4.5, сопровождение обучающихся в

Сеитмеметова Э.Л.

Ф.У.Балбек